

Лист ресстрації запрошених

на засіданні постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики

Сумської міської ради VIII скликання

22.03.2021

№ п/п	ПІБ (підпис)	Посада
1.	Гамасюк Роман Михайлович	Заступник вільного члена Сумського міського територіального ФАХ
2.	Чумаків О. Ю.	начальник управління фінансово-кредитних зв'язків
3.	Вітерко Степан Дмитрович	заступник міського голови
4.	Сателіна І. А.	начальник управління Мислення І. А.
5.	Варшавський А. А.	БД Директора USPO
6.	Вітерко Ю. О.	начальник управління фінансово-кредитних зв'язків
7.	Сорнієнко М. В.	Сумська латвійська держава
8.	Дригачевський В. М.	Сумський РДП РДПР в Сумському обласному
9.	Шасенко Тетяна Василівна	начальник управління інфраструктури міста
10.	Вороненко К. В.	нач. управління інфраструктури, підприємств РДПР
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
17.		
18.		
19.		
20.		
21.		



Оприлюднено «26» 02 2021р.

Проект

Р. 2

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII СКЛИКАННЯ СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від 2021 року № 1 - МР
м. Суми

Про внесення змін до рішення
Сумської міської ради
від 24 грудня 2020 року № 62 – МР
«Про бюджет Сумської міської
територіальної громади на 2021 рік»
(зі змінами)

1) Пропоз. МТ
2) Пропоз. ВК

(18531000000)
(код бюджету)

Враховуючи рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від _____ № __ «Про внесення пропозицій Сумській міській раді щодо внесення змін до бюджету Сумської міської територіальної громади на 2021 рік», керуючись статтею 25, пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2020 року № 62 – МР «Про бюджет Сумської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами, внесеним рішенням Сумської міської ради від 24 лютого 2021 року № 459 - МР), а саме не змінюючи загального обсягу видатків загального фонду бюджету Сумської міської територіальної громади, здійснити перерозподіл за кодами програмної класифікації видатків та кредитування по головних розпорядниках бюджетних коштів, виходячи з пропозиції (листа) головного розпорядника бюджетних коштів за результатами опрацювання поданої депутатом Сумської міської ради заяви щодо направлення коштів, передбачених в бюджеті Сумської міської територіальної громади на виконання виборчих програм та доручень виборців:

1.1. Зменшити обсяг видатків головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» на суму 25 000,00 гривень;

1.2. Збільшити обсяг видатків головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0215061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону» на суму 25 000,00 гривень (Зеленський М.О.).

2. Департаменту комунікацій та інформаційної політики Сумської міської ради (Кохан А.І.), відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України, забезпечити публікацію даного рішення не пізніше ніж через десять днів з дня його прийняття в друкованих засобах масової інформації, визначених Сумською міською радою та оприлюднення на офіційному сайті Сумської міської ради.

3. Координацію виконання даного рішення залишаю за собою, організацію – на департамент фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради (Липова С.А.), контроль - на постійну комісію з питань планування соціально – економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради (Шилов В.О.).

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець:  С.А. Липова

Пропозиції
Сумського міського голови Лісенка О.М.
до проекту рішення Сумської міської ради

«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2020 року № 62 – МР
«Про бюджет Сумської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)»
(для розгляду на сесії Сумської міської ради 24 березня 2021 року)

1. Враховуючи звернення Білопільської міської територіальної громади від 04.03.2021 № 127/01-11 щодо передачі міжбюджетного трансферту до бюджету Сумської міської ТГ на утримання КУ «Сумська міська рятувально-водолазна служба», збільшити обсяг загального фонду бюджету Сумської міської територіальної громади на 2021 рік, а саме:

1.1. Дохідної частини бюджету на суму 81 980,00 гривень по ККД 41053300 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування» (на утримання КУ «Сумська міська рятувально-водолазна служба» з бюджету Білопільської міської територіальної громади).

1.2. Видаткової частини бюджету на суму 81 980,00 гривень (з них «оплата праці» - 67 195,00 гривень) по головному розпоряднику бюджетних коштів - виконавчому комітету Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0218120 «Заходи з організації рятування на водах», при цьому кошти, які були передбачені на утримання Комунальної установи «Сумська міська рятувально-водолазна служба» за рахунок власних доходів бюджету Сумської міської територіальної громади в сумі 81 980,00 гривень направити на збільшення обсягу резервного фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету».

1.3. Унести зміни до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2020 року № 62-МР «Про бюджет Сумської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), а саме підпункт 19.4.2 підпункту 19.4 пункту 19 доповнити позицією в частині договору на передачу міжбюджетного трансферту до бюджету Сумської міської територіальної громади «Субвенції на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування (утримання комунальної установи «Сумська міська рятувально – водолазна служба»):

«бюджету Білопільської міської територіальної громади (договір від 25 лютого 2021 року»).

2. Направити на проведення видатків залишки коштів бюджету Сумської міської територіальної громади, що склались станом на 01.01.2021 року, при цьому унести зміни в підпункт 19.9 пункту 19 рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2020 року № 62-МР «Про бюджет Сумської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), зокрема:

2.1. Вільний залишок бюджетних коштів загального фонду у сумі 2 202 799,00 гривень, при цьому у підпункті 19.9.1 цифру «4 280 392,00» замінити на цифру «6 483 191,00», з них по:

2.1.1. Загальному фонду у сумі 202 799,00 гривень, головному розпоряднику бюджетних коштів – виконавчому комітету Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» (**передача міжбюджетних трансфертів до державного бюджету**):

- **Управлінню патрульної поліції в Сумській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України – 5 199,00 гривень на придбання комплектуючих до комп'ютерної техніки (блоків живлення), на виконання комплексної програми «Правопорядок» на період 2019-2021 роки, лист від 15.03.2021 № 523/03.02.02-08;**

- **Науково-дослідному центру ракетних військ і артилерії Міністерства оборони України - 197 600,00 гривень на придбання оргтехніки, меблів та матеріалів для обладнання класу імітаційного моделювання автоматизованих систем управління ракетних військ та артилерії ЗСУ, на виконання Програми економічного і соціального розвитку Сумської міської територіальної громади на 2021 рік та основні напрями розвитку на 2022-2023 роки, лист від 15.03.2021 № 524/03.02.02-08).**

При цьому у підпункті 19.9.1.1 цифру «1 815 681,00» замінити на цифру «2 018 480,00» та відповідно доповнити абзацом 7.

2.1.2. Спеціальному фонду шляхом передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 2 000 000,00 гривень головному розпоряднику бюджетних коштів - управлінню охорони здоров'я Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» (**передача міжбюджетного трансферту до обласного бюджету Сумської області на капітальний ремонт приміщень для розміщення відділення невідкладної допомоги комунального підприємства «Центральна міська клінічна лікарня» Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. 20 років Перемоги, 13**), лист від 04.03.2021 № 24.01-07/287).

При цьому у підпункті 19.9.1.2 цифру «2 464 711,00» замінити на цифру «4 464 711,00» та відповідно доповнити абзацом 5.

2.2. Залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам головному розпоряднику бюджетних коштів – управління освіти і науки Сумської міської ради **в сумі 1 000 000,00 гривень (загальний фонд – 346 646,00 гривень, спеціальний фонд шляхом передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку – 653 354,00 гривень) на оновлення обладнання харчоблоків закладів освіти Сумської міської територіальної громади (виконання програми передумов системи НАССР)**, лист від 17.03.2021 № 13.01-18/138, з них за бюджетними програмами по:
- КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» - 960 000,00 гривень (загальний фонд – 306 646,00 гривень, спеціальний фонд шляхом передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку – 653 354,00 гривень);

- КПКВК 0611062 «Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку» - 40 000,00 гривень (загальний фонд).

При цьому підпункт 19.9.2 викласти в новій редакції, а саме:

«19.9.2. Залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у сумі 1 377 160,00 гривень (загальний фонд – 346 646,00 гривень, спеціальний фонд шляхом передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку – 1 030 514,00 гривень головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню освіти і науки Сумської міської ради за бюджетними програми по:

- КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» - 1 337 160,00 гривень (загальний фонд – 306 646,00 гривень, спеціальний фонд шляхом передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку – 1 030 514,00 гривень);

- КПКВК 0611062 «Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку» - 40 000,00 гривень (загальний фонд).».

2.3. Залишок коштів субвенції з державного бюджету Сумської міської об'єднаної територіальної громади на поточний ремонт вулично-дорожньої мережі та штучних споруд м. Суми, вул. Харківська у сумі 1 527 346,00 гривень (загальний фонд) головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1217462 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» (лист від 03.03.2021 № 582/05.01-06).

При цьому відповідно доповнити підпунктом 19.9.4 підпункт 19.9 пункту 19.

2.4. Залишки коштів спеціального фонду у сумі 5 349 528,00 гривень, зокрема:

2.4.1. Кошти цільового фонду Сумської міської ради – 1 671 947,87 гривень за бюджетною програмою по КТПКВК 7691 «Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади» головним розпорядником бюджетних коштів:

- департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради – 136 088,57 гривень, з них «видачки споживання» - 128 488,57 гривень (садіння дерев та кущів) та «видачки розвитку» - 7 600,00 гривень (капітальний ремонт ліфта п. 7 ж/б № 22 по вул. Інтернаціоналістів), лист від 03.03.2021 № 582/05.01-06;

- управлінню архітектури та містобудування Сумської міської ради – 1 535 859,30 гривень («видачки споживання», (створення цифрових інженерно-топографічних планів масштабів М1:2000 на території м. Суми, лист від 01.03.2021 № 268/08.01-22).

2.4.2. Кошти від повернення пільгових довгострокових кредитів, наданих молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво, реконструкцію, придбання житла – 486 980,01 гривень (в т. ч. «видачки розвитку» - 1 288,65 гривень) головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню капітального будівництва Сумської міської ради на виконання програми молодіжного житлового кредитування Сумської міської територіальної громади (лист від 03.03.2021 № 152/09.03), з них за бюджетними програмами по:

- КПКВК 1516084 «Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам на будівництво/реконструкцію/придбання житла» – 1 288,65 гривень («видачки розвитку»);

- КПКВК 1518821 «Надання пільгових довгострокових кредитів молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво/придбання житла» – 485 691,36 гривень.

2.4.3. Кошти по кредиту від міжнародної фінансової організації Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) – 3 190 600,12 гривень (бюджет розвитку) головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню охорони здоров'я Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0717640 «Заходи з енергозбереження» (на об'єкт «Енергоефективна термомодернізація (капітальний ремонт) будівлі стаціонару (новий корпус, 3-х поверхова будівля) комунального некомерційного підприємства «Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди» Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28, лист від 03.03.2021 № 24.01-07/280).

При цьому відповідно доповнити підпунктами 19.9.5-19.9.7 підпункт 19.9 пункту 19.

3. Враховуючи фактичне перевиконання по дохідній частині спеціального фонду (бюджет розвитку) бюджету Сумської міської територіальної громади станом на 01.03.2021 року, врахованих у розписі бюджету на січень – лютий 2021 року:

3.2.1. Збільшити обсяг доходів спеціального фонду (бюджет розвитку) на суму 464 000,00 гривень по ККД 31030000 «Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності».

3.2.2. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду (бюджет розвитку) на суму 464 000,00 гривень по головних розпорядниках бюджетних коштів, а саме:

- управління охорони здоров'я Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» - 264 000,00 гривень на придбання меблів, устаткування, обладнання для приймального відділення (відділення невідкладної допомоги) КНП «Центральна міська клінічна лікарня» СМР, (лист від 16.03.2021 № 24.01-04/335) (всього планується спрямувати 264,1 тис. грн., з них за рахунок перевиконання спеціального фонду (бюджет розвитку) - 264,0 тис. грн. та за рахунок перерозподілу коштів з резервного фонду - 497,1 тис. грн.);
- управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1517325 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту» - 200 000,00 гривень на реконструкцію стадіону «Авангард» (лист від 15.03.2021 № 205/09/03).

4. Не змінюючи загального обсягу видатків бюджету Сумської міської територіальної громади, провести перерозподіл видатків за кодами програмної класифікації видатків та кредитування та економічної класифікації видатків:

4.1. В межах видатків головного розпорядника бюджетних коштів, а саме:

ГРБК	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	видатки споживання	з них			Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	видатки розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Обґрунтування
					оплата праці	з них						
						комунальні послуги та енергоносії						
Виконавчий комітет СМР (лист від 12.03.2021 № 509/03.02.02-08)	0215061	Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону	0,00	0,00	0,00	2 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Перерозподіл видатків з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій на послуги з поволення з твердими побутовими відходами
		Всього	0,00	0,00	2 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Управління освіти і науки СМР (лист від 10.03.2021 № 13.01-18/105, від 12.03.2021	0611021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної	0,00	0,00	19 206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Перерозподіл видатків з оплати послуг по шкільно-правовому договору на оплату послуг фізичній особі за передрейсовий

ГРВК	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	видатки споживання	з них			видатки розвитку	Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	видатки розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Обґрунтування
					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії							
№ 13.01-18/11, від 17.03.2021 № 13.01-18/140, № 13.01-18/141)		середньої освіти											огляд шкільних автобусів
	06111022	Надання середньої спеціальними закладами освіти дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	-100 000,00	-100 000,00	0,00	Перерозподіл з капітальних на поточні видатки, відповідно до вимог до встановлення вартісних ознак предметів, що входять до складу малоцінних необоротних матеріальних активів - до 20,0 тис. грн. за одиницю без ПДВ
06111141	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-100 000,00	-100 000,00	-100 000,00	0,00		
0611200		Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з освітніми потребами	805 257,00	805 257,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-805 257,00	-805 257,00	-805 257,00	0,00	Перерозподіл з капітальних видатків на придбання обладнання для харчоблоків ЗДО № 24 та 28, проведення
		у т.ч. субвенції з місцевого бюджету за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	805 257,00	805 257,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-805 257,00	-805 257,00	-805 257,00	0,00	
0617321		Будівництво освітніх установ та закладів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-905 000,00	-905 000,00	-905 000,00		
0611010		Надання дошкільної освіти	619 000,00	619 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86 000,00	86 000,00	86 000,00	705 000,00	

ГРБК	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	Відатки споживання	з них		Відатки розвитку	Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	Відатки розвитку	Всього загальний та спеціальний фонди	Обґрунтування
					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії						
	0611070	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	поточного ремонту ЗДО № 1, 8, 23, 30, 37, 43 та Центру науково-технічної творчості молоді
		Всього	1 824 257,00	1 824 257,00	19 206,00	0,00	0,00	-1 824 257,00	-1 824 257,00	-1 824 257,00	0,00	
		<i>у т.ч. субвенції з місцевого бюджету за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету</i>	805 257,00	805 257,00	0,00	0,00	0,00	-805 257,00	-805 257,00	-805 257,00	0,00	
Департамент соціального захисту населення СМР (лист від 17.03.2021 № 12.01-27/1825/03)	0810160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	-39 500,00	-39 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-39 500,00	Перерозподіл витратів із забезпечення функціонування структурованої кабельної системи та з технічної підтримки програми по місцевому бюджету на виконання судових рішень
	0810180	Інша діяльність у сфері державного управління	39 500,00	39 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 500,00	
		Всього	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Департамент інфраструктури міста СМР (лист від 01.03.2021 № 326/05.01-07, від 03.03.2021 № 345/05.01-07, № 346/05.01-07, від 09.03.2021 № 358/05.01-07, № 363/05.01-07, від лист ДФЕІ від 15.03.2021	1216030	Організація благоустрою населених пунктів	0,00	0,00	0,00	-600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Зміна коду економічної класифікації (з КЕКВ 2275 "Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг" на КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" по напрямку використання "Проведення санітарних заходів у прибережних смугах річок Псел, Сумка, Стрелка, озера Чеха та ін. водних об'єктів"
		Всього	0,00	0,00	0,00	-600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ГРБК № 976/04.04.12- 23)	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	витрати споживання	з них		витрати розвитку	Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	витрати розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Об'єктування
					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії						
	1216030	Організація благоустрою населених пунктів	0,00	-100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Перерозподіл з витратів споживання на витрати розвитку
	1216030	Організація благоустрою населених пунктів	-18 473,69	-18 473,69	0,00	0,00	0,00	18 473,69	18 473,69	18 473,69	0,00	Перерозподіл витратків з поточного ремонту троюрів з улаштуванням пантусів на капітальний ремонт міні-скейтпарку по вул. Роменська
	1216030	Організація благоустрою населених пунктів	-45 080,64	-45 080,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-45 080,64	Перерозподіл витратків з благоустрою міста
	1216090	Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства	45 080,64	45 080,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 080,64	на технічне обслуговування камер відосностереження
	1216090	Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства	0,00	-300 000,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Перерозподіл з витратків споживання на витрати розвитку по напрямку використання "Надання послуг з розробки проекту: організація дорожнього руху по вул. Ковпака"
		Всього	-18 473,69	-418 473,69	0,00	-600 000,00	400 000,00	18 473,69	18 473,69	18 473,69	0,00	
Управління капітального будівництва та дорожнього господарства	1517340	Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 000 000,00	-2 000 000,00	-2 000 000,00	-2 000 000,00	Перерозподіл витратків з об'єкту "Будівля Реального училища (школа №4), м. Суми- реставрація

ГРБК	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	видатки споживання	з них		видатки розвитку (спеціальний фонд)	Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	видатки розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Об'рунтування
					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії						
СМР (лист від 09.03.2021 № 182/09-03)	1517322	Будівництво медичних установ та закладів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	на об'єкт "Реконструкція неврологічного відділення КУ "СМКЛ № 4" по вул. Металургів, 38"
		Всього	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ВСЬОГО ПЕРЕРОЗНОЦІЄНО			1 805 783,31	1 405 783,31	19 206,00	-597 845,00	400 000,00	-1 805 783,31	-1 805 783,31	-1 805 783,31	0,00	
<i>у т.ч. субвенції з місцевого бюджету за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету</i>			<i>805 257,00</i>	<i>805 257,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-805 257,00</i>	<i>-805 257,00</i>	<i>-805 257,00</i>	<i>0,00</i>	

4.2. Між головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме:

ГРБК	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	видатки споживання	з них		Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	видатки розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Об'рунтування
					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					
Департамент фінансів, економіки та інвестицій СМР	3718710	Резервний фонд місцевого бюджету	-2 538 209,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 538 209,00	Резервний фонд
		Всього	-2 538 209,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 538 209,00	
Департамент соціального захисту населення (лист Департаменту комунальної та інформаційної політики СМР від 02.03.2021 № 99/03-06)	0810160	Керівництво і управління у відомчій сфері містак (місті Києві), селах, селищах, територіальних громадах	-2 500,00	-2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 500,00	Забезпечення висвітлення діяльності Сумської міської ради на телебаченні та радіо (програма «Відкритий інформаційний простір Сумської міської територіальної громади» на 2019-2021 роки (заг. обсяг - 47,5 тис. грн.)
		Всього	-2 500,00	-2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 500,00	
РАЗОМ зменшено обсяг видатків			-2 540 709,00	-2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 540 709,00	

Зменшено обсяг видатків на суму 2 540 709,00 гривень з напрямів:

ГРБК	КПКБК	Назва КПКБК	Усього (загальний фонд)	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Усього (спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	видатки розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Обґрунтування
					комунальні послуги та енергоносії	епертоносії						
Управління охорони здоров'я СМР (листи від 01.03.2021 № 24.01-07/271/1, від 04.03.2021 № 24.01-07/287, від 16.03.2021 № 24.01-07/335, від 01.03.2021 № 24.01-04/337, від 17.03.2021 № 01-221/1762, лист Департаменту комунікацій та інформаційної політики СМР від 02.03.2021 № 99/03-06)	0710160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (міст Києві), селищах, селах, територіальних громадах	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	Забезпечення висвітлення ради на телебаченні та радіо (програма «Відкритий інформаційний простір Сумської міської територіальної громади» на 2019-2021 роки
	0712010	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	497 100,00	497 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	497 100,00	Придбання меблів, устаткування, обладнання для приймального відділення (відділення невідкладної допомоги) КНП «Центральна міська клінічна лікарня» СМР
	0717322	Будівництво медичних установ та закладів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Проведення ремонтних робіт урологічного відділення (3-й поверх стаціонару №1) КНП «Центральна міська клінічна лікарня» СМР
	Всього		499 600,00	499 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 499 600,00
Виконавчий комітет СМР (листи від 24.02.2021 № 91/32, від 12.03.2021 № 513/03.02.02-08, від 17.03.2021 № 548/03.02.02-08)	0210160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (міст Києві), селищах, селах, територіальних громадах	47 576,00	47 576,00	47 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 576,00	Оплата волопостачання та воловідведення (у зв'язку з встановленням лічильника води -збільшився показник обсягу споживання на місяць: з 10 куб м до 141 куб м) в автогосподарстві (вул. Кондратьєва, 106)
	0214060	Забезпечення діяльності палатія і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	62 533,00	62 533,00	62 533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62 533,00	Оплата електроенергії (у зв'язку з підвищенням тарифу та збільшенням лімітів споживання (с. В. Чернечинна, с. Стецьківка, с. Бітшия)
	Всього		140 109,00	140 109,00	140 109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140 109,00	Оплата електроенергії Молодіжному центру "Романтика" ("Сумський міський центр дозвілля молоді")

Збільшено обсяг видатків на суму 2 540 709,00 гривень на об'єкти/напрями:

ГРБК	КПКВК	Назва КПКВК	Усього (загальний фонд)	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Усього спеціальний фонд)	у тому числі бюджет розвитку	видатки розвитку	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	Обґрунтування
					комунальні послуги та енергоносії	енергоносії						
Департамент соціального захисту населення СМР	0813242	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	881 000,00	881 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	881 000,00	Одноразова матеріальна допомога громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (з нагоди 35-ти річчя)
		Всього	881 000,00	881 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	881 000,00	
Департамент містобудування та земельних відносин СМР (лист від 02.03.2021 № б/п)	3610160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	Оплата послуг архіваріуса (завершення процедури ліквідації установи)
		Всього	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	
РАЗОМ збільшено обсяг видатків			1 540 709,00	1 540 709,00	140 109,00	140 109,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	2 540 709,00	
ВСЬОГО ПЕРЕРОЗПОДІЛЕНО			-1 000 000,00	1 538 209,00	140 109,00	140 109,00	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	

5. Виходячи з пропозицій (листів) головних розпорядників бюджетних коштів за результатами опрацювання поданих депутатами Сумської міської ради заяв щодо направлення коштів, передбачених в бюджеті Сумської міської територіальної громади **на виконання виборчих програм та доручень виборців**, не змінюючи загального обсягу видатків бюджету Сумської міської територіальної громади провести перерозподіл бюджетних призначень в межах кодів програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів **(додаток до пропозицій додається)**, а саме:

5.1. Зменшити обсяг видатків загального фонду на суму 3 020 780, гривень по головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства».

5.2. Збільшити обсяг видатків на суму 3 020 780 000,00 гривень (з них шляхом передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 1 171 780,00 гривень, відповідно до додатку до пропозицій «Розподіл коштів, передбачених в бюджеті Сумської міської територіальної громади на виконання виборчих програм і доручень виборців на 2021 рік, за результатами опрацювання поданих депутатами Сумської міської ради заяв» (додаток додається), зокрема по головних розпорядниках бюджетних коштів Сумської міської ради:

- виконавчий комітет Сумської міської ради – 511 000,00 гривень;
- управління освіти і науки Сумської міської ради - 763 880,00 гривень;
- департамент соціального захисту населення Сумської міської ради – 306 000,00 гривень;

- відділ культури Сумської міської ради – 30 000,00 гривень;
- департамент інфраструктури міста Сумської міської ради – 1 209 900,00 гривень;
- управління капітального будівництва та дорожнього господарства – 200 000,00 гривень.

5.3. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів виконавчому комітету Сумської міської ради на суму 20 000,00 гривень, а саме: зменшити видатки за бюджетною програмою по КПКВК 0215012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту» та збільшити видатки на відповідну суму за бюджетною програмою по КПКВК 0215011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» (депутат Кобзар А.М.).

6. Унести зміни в додаток «РОЗПОДІЛ коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році» до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2021 року № 62-МР «Про бюджет Сумської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), відповідно до звернень головних розпорядників бюджетних коштів в частині:

- *Уточнення загальної тривалості будівництва (рік початку і завершення), вартості будівництва, рівня виконання робіт на початок та кінець бюджетного періоду:*
 - виконавчого комітету Сумської міської ради (лист від 10.03.2021 № 121/32);
 - департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради (лист від 17.02.2021 № 12.01-30/1400/03);
 - відділу культури Сумської міської ради (лист від 10.03.2021 № 51/25.03-11).
- *Перерозподілу видатків між об'єктами по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради (лист від 15.03.2021 №398/05.01.01-07 та №400/05.01-07), зокрема за бюджетними програмами по:*
 - КПКВК 1216015 «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів» зменшити видатки по об'єкту «Капітальний ремонт житлового фонду (приміщення)» в сумі 200 000,00 гривень та збільшити видатки по об'єкту «Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт ліфта п.2 житлового будинку № 13 по вул. Лермонтова в м. Суми» - 200 000,00 гривень;
 - КПКВК 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» зменшити видатки по об'єкту «Реконструкція теплових мереж з підключенням навантаження від КППК до ТЕЦ ТОВ «Сумителлоенерго» м. Суми» на суму 1 200 000,00 гривень та збільшити видатки по об'єктах: «Нове будівництво насосної станції на Сумській ТЕЦ з реконструкцією теплових мереж до ТК 202/1 по вул. 2-а Залізнична, 10 в м. Суми» - 500 000,00 гривень та «Реконструкція теплових мереж від ТК 202/1 до ТК 617 в м. Суми» - 700 000,00 гривень.

- Уточнення назв об'єктів по управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради за бюджетною програмою по КТПКВК 1517330 (службова записка ДФЕІ від 15.03.2021 № 973/04.04.12-23), зокрема:
- з «Будівництво кладовища в районі 40-ї підстанції в м. Суми» на «**Нове будівництво кладовища в районі 40-ї підстанції в м. Суми**»;
 - з «Будівництво скверу по вул. Петропавлівська, 94 в м. Суми» на «**Нове будівництво скверу по вул. Петропавлівська, 94 в м. Суми**».

7. Враховуючи вищевикладене, унести відповідні зміни в проєкт рішення та доповнити додатками.

Зазначені зміни розглянуті на засіданні постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради 18 березня 2021 року (протокол № _____).

Сумський міський голова

.03.2021 р. Липова С.А. _____

О.М. Лисенко

Розподіл коштів, передбачених в бюджеті Сумської міської територіальної громади на виконання виборчих програм та доручень виборців на 2021 рік, за результатами опрацювання поданих заяв депутатами Сумської міської ради.

№ з/п	Депутати (ПІБ)	КПКВК	Назва КПКВК	Обсяг видатків (гривень)			Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт
				Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд (бюджет розвитку)	
Виконавчий комітет Сумської міської ради							
1.	Тихенко К.І.	0210160	«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»	10 000,00	10 000,00		
2.	Хандурін Д.В.			50 000,00	50 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>			60 000,00	60 000,00		
1.	Кубрак О.М.	0214081	«Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва»	3 000,00	3 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>			3 000,00	3 000,00		
1.	Баранов А.В.		«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту»	20 000,00	20 000,00		
2.	Джарішнелов О.В.			20 000,00	20 000,00		
3.	Кубрак О.М.			20 000,00	20 000,00		
4.	Нагорна М.Ю.	0215012		5 000,00	5 000,00		
5.	Сагач А.Г.			7 000,00	7 000,00		
6.	Чепік В.І.			5 000,00	5 000,00		
7.	Косяненко Є.Є.			10 000,00	10 000,00		
8.	Вегера О.О.			10 000,00	10 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>		97 000,00	97 000,00	0,00		
1.	Соколов О.О.		«Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»	25 000,00	25 000,00		
2.	Вегера О.О.			50 000,00	50 000,00		
3.	Зименко О.В.			20 000,00	20 000,00		
4.	Дмитренко С.М.	0215031		20 000,00	20 000,00		
5.	Зюзь С.О.			10 000,00	10 000,00		
6.	Аксиров В.В.			50 000,00	50 000,00		
7.	Лантушенко Д.С.			10 000,00	10 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>		185 000,00	185 000,00	0,00		

№ з/п	Депутати (ІПБ)	КПКВК	Назва КПКВК	Обсяг видатків (гривень)			Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт
				Всього	в тому числі Загальний фонд	Спеціальний фонд (бюджет розвитку)	
1.	Челік В.І.	0215032	«Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл фізкультурно-спортивних товариств»	5 000,00	5 000,00		
2.	Перепака І.О.			10 000,00	10 000,00		
3.	Зюзь С.О.			31 000,00		31 000,00	
4.	Лантушенко Д.С.			20 000,00	10 000,00	10 000,00	
5.	Кубрак О.М.			25 000,00		25 000,00	
6.	Джарішнелов О.В.			50 000,00	50 000,00		
7.	Губська І.О.			5 000,00	5 000,00		
8.	Грובה В.П.			20 000,00	20 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>			<i>166 000,00</i>	<i>166 000,00</i>	<i>66 000,00</i>	
ВСЬОГО по ГРБК				511 000,00	445 000,00	66 000,00	
Управління освіти і науки Сумської міської ради							
1.	Хандурін Д.В.	0611010	«Надання дошкільної освіти»	38 000,00	38 000,00		
2.	Зеленський М.О.			38 000,00	25 000,00	13 000,00	
3.	Галасв Рустам М.			25 000,00		25 000,00	
4.	Соколов О.О.			20 000,00		20 000,00	
5.	Губська І.О.			3 000,00	3 000,00		
6.	Кобзар А.М.			26 000,00	26 000,00		
7.	Гризодуб Г.П.			70 000,00	70 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>			<i>220 000,00</i>	<i>162 000,00</i>	<i>58 000,00</i>	
1.	Грובה В.П.	0611021	«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти»	50 000,00		50 000,00	
2.	Нагорна М.Ю.			45 000,00		45 000,00	
3.	Дяговець О.В.			45 000,00	10 000,00	35 000,00	
4.	Кубрак О.М.			10 000,00	10 000,00		
5.	Губська І.О.			20 400,00	20 400,00		
6.	Кисіль О.А.			17 800,00	17 800,00		
7.	Джарішнелов О.В.			62 000,00	62 000,00		
8.	Хандурін Д.В.			30 000,00	30 000,00		
9.	Корольов О.О.			15 000,00	15 000,00		
10.	Галасв Рустам М.			15 000,00	15 000,00		
11.	Лантушенко Д.С.	10 000,00	10 000,00				
	<i>РАЗОМ</i>			<i>320 200,00</i>	<i>190 200,00</i>	<i>130 000,00</i>	

№ з/п	Депутати (ІПБ)	КПКВК	Назва КПКВК	Обсяг видатків (гривень)			Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт
				Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд (бюджет розвитку)	
1.	Джарішнелов О.В.	0611022	«Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку»	10 000,00	10 000,00		
2.	Тихенко К.І.			49 800,00	49 800,00		
3.	Кисіль О.А.			100 000,00	100 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>			<i>159 800,00</i>	<i>159 800,00</i>		
1.	Резнік О.М.	0617321	«Будівництво освітніх установ та закладів»	53 880,00		53 880,00	
	<i>РАЗОМ</i>						
1.	Зеленський М.О.	0619770	«Інші субвенції з місцевого бюджету»	10 000,00	10 000,00		
	<i>РАЗОМ</i>			<i>10 000,00</i>	<i>10 000,00</i>		
		ВСЬОГО по ГРБК		763 880,00	522 000,00	241 880,00	
Департамент соціального захисту населення Сумської міської ради							
1.	Чепік В.І.	0813242	«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»	13 000,00	13 000,00		
2.	Кисіль О.А.			5 000,00	5 000,00		
3.	Гризодуб Г.П.			16 000,00	16 000,00		
4.	Левченко О.О.			15 000,00	15 000,00		
5.	Губська І.О.			15 000,00	15 000,00		
6.	Галаєв Руслан М.			20 000,00	20 000,00		
7.	Дяденко І.О.			5 000,00	5 000,00		
8.	Кисіль О.А.			15 000,00	15 000,00		
9.	Босенко І.М.			3 000,00	3 000,00		
10.	Корольов О.О.			10 000,00	10 000,00		
11.	Перецака Ю.О.	9 000,00	9 000,00				
12.	Кобзар А.М.	5 000,00	5 000,00				
13.	Дяговець О.В.	12 000,00	12 000,00				
14.	Кальченко І.В.	17 000,00	17 000,00				
15.	Кубрак О.М.	2 000,00	2 000,00				
16.	Жиленко В.М.	10 000,00	10 000,00				
17.	Жиленко Ю.М.	10 000,00	10 000,00				
18.	Джарішнелов О.В.	5 000,00	5 000,00				
19.	Домінас В.М.	10 000,00	10 000,00				

№ з/п	Депутати (ІПБ)	КПКВК	Назва КПКВК	Обсяг видатків (гривень)		Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт
				Всього	в тому числі Спеціальний фонд (бюджет розвитку)	
20.	Зименко О.В.			26 000,00	26 000,00	
21.	Грובה В.П.			20 000,00	20 000,00	
22.	Аклров В.В.			10 000,00	10 000,00	
23.	Нагорна М.Ю.			3 000,00	3 000,00	
24.	Лантушенко Д.С.			10 000,00	10 000,00	
25.	Сагач А.Г.			5 000,00	5 000,00	
26.	Хандурін Д.В.			5 000,00	5 000,00	
	<i>РАЗОМ</i>			276 000,00	276 000,00	
1.	Зименко О.В.	0813241	«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»	30 000,00	30 000,00	
	<i>РАЗОМ</i>			30 000,00	30 000,00	
		ВСЬОГО по ГРБК		306 000,00	306 000,00	
Відділ культури Сумської міської ради						
1.	Грובה В.П.	1011080	«Надання спеціальної освіти мистецькими школами»	20 000,00	20 000,00	
	<i>РАЗОМ</i>			20 000,00	20 000,00	
1.	Чепік В.І.	1014030	«Забезпечення діяльності бібліотек»	5 000,00	5 000,00	
2.	Соколов О.О.			5 000,00	5 000,00	
	<i>РАЗОМ</i>			10 000,00	10 000,00	
		ВСЬОГО по ГРБК		30 000,00	30 000,00	
Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради						
1.	Лантушенко Д.С.	1216011	«Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»	35 000,00	35 000,00	Капітальний ремонт житлового фонду: влаштування освітлення біля під'їздів житлового будинку № 31 по вул. Івана Сірка в м. Суми
2.	Зюзь Є.О.			49 000,00	49 000,00	Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт покрівлі житлового будинку № 10 по вул. Інтернаціоналістів в м. Суми
	<i>РАЗОМ</i>			84 000,00	84 000,00	
1.	Тихенко К.П.			50 000,00	50 000,00	Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт ліфта п. І житлового будинку № 82А по вул. Героїв Крут в м. Суми
2.	Нагорна М.Ю.	1216015	«Забезпечення надійної та безперервної експлуатації ліфтів»	200 000,00	200 000,00	Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт пасажирського ліфта житлового будинку № 5 по вул. Харківська в м. Суми

№ з/п	Депутати (ІПБ)	КПКВК	Назва КПКВК	Обсяг видатків (гривень)			Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт
				Всього	в тому числі	Спеціальний фонд (бюджет розвитку)	
3.	Кисіль О.А. РАЗОМ			200 000,00 450 000,00		200 000,00 450 000,00	Капітальний ремонт житлового фонду: капремонт ліфта п. 2 житлового будинку № 62 по вул. Героїв Крут в м. Суми
1.	Зименко О.В.			50 000,00		50 000,00	Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по проспекту Козацький, вул. Льотна, вул. Запорізька, вул. Аеродромна, вул. Грушевського, вул. Сагайдачного, вул. Січова, вул. Калнишевського, проїзд 1-й Лановий, проїзд 2-й Лановий, проїзд Андріївський в м. Суми
2.	Нагорна М.Ю.	1216030	«Організація благоустрою населених пунктів»	30 000,00		30 000,00	Капітальний ремонт мереж вуличного освітлення по вулиці Даргомижського в м. Суми
3.	Хандурін Д.В.			100 000,00		100 000,00	
4.	Грובה В.П.			249 000,00		249 000,00	
5.	Левченко О.О.			98 000,00		98 000,00	
6.	Зюзь С.О.			99 000,00		99 000,00	
7.	Лазарев С.О. РАЗОМ			49 900,00 675 900,00		49 900,00 129 900,00	Капітальний ремонт об'єкту благоустрою - скверу по вул. Інтернаціоналістів, 21 в м. Суми
				ВСЬОГО по ГРБК		663 900,00	
Управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради							
1.	Губська І.О. РАЗОМ	1517330	«Будівництво інших об'єктів комунальної власності»	200 000,00 200 000,00		200 000,00 200 000,00	Нове будівництво дитячого майданика на території КУ Сумська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 12 ім. Б. Берестовського за адресою: м. Суми, вул. Засумська, 3
				ВСЬОГО по ГРБК		200 000,00	
				РАЗОМ:		1 171 780,00	

Директор департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради

С.А. Лішова

Пропозиції
виконавчого комітету Сумської міської ради
до проєкту рішення Сумської міської ради
«Про внесення змін до рішення Сумської міської ради
від 24 грудня 2020 року № 62 – МР
«Про бюджет Сумської міської територіальної громади на 2021 рік»
(зі змінами)»
(для розгляду на сесії Сумської міської ради 24 березня 2021 року)

1. Врахувати рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 19.03.2021 «Про перерозподіл видатків бюджету Сумської міської територіальної громади на 2021 рік», зокрема:

Здійснити перерозподіл видатків бюджету Сумської міської територіальної громади в межах загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних коштів, а саме по:

➤ **Департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради по спеціального фонду (бюджет розвитку) за бюджетними програмами по:**

КПКВК 1217310 «Будівництво-об'єктів житлово-комунального господарства»:

- зменшити обсяг видатків на суму **50 000,00 гривень по об'єкту «Капітальний ремонт самопливного залізобетонного каналізаційного колектора Д-1800 мм, що проходить по території КНС-2 по вул. Луговій від КК №1 до грабельного приміщення КНС із заміною залізобетонних кілець та плити перекриття в КК №1»;**

✓ - збільшити обсяг видатків на суму **50 000,00 гривень по об'єкту «Реконструкція (санація) самотічного каналізаційного колектора Д 500 мм по вул. Замостянській від перехрестя вул. Харківська та вул. Сумсько-Київських дивізій до перехрестя вул. Черкаська та вул. Лінійна в м. Суми».**

КПКВК 1217330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності»:

- зменшити обсяг видатків на суму **119 925,00 гривень за об'єктом «Нове будівництво ділянки водогону за адресою: м. Суми, с. Піщане, вул. Шкільна від будинку № 29»;**

- збільшити обсяг видатків на суму **119 925,00 гривень за об'єктом «Нове будівництво ділянки водогону за адресою: м. Суми, с. Піщане, вул. Вишнева».**

➤ **Департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради по загальному фонду:**

- зменшити обсяг видатків на суму **10 000,00 гривень по КПКВК 3717693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» (з послуг синхронного перекладу з/на іноземну мову та розробки техніко-економічного обґрунтування інвестиційних проєктів);**

- збільшити обсяг видатків на суму **10 000,00 гривень по КПКВК 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),**

селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах» (придбання телевізору (монітору) для демонстрації відеовключень).

2. Враховуючи вищевикладене доповнити проєкт рішення відповідними додатками.

Керуючий справами виконавчого комітету

Ю.А. Павлик

19.03.2021 р. Липова С.А.

